DE ANTIQ VI. CONTRA APPIONEM ALEX. LIBER PRIMVS

Iudæi cum non ualerent uastationes sustinere latrobum: cogebantur a propriis solemnitatibus rece-  
dentes cuncti diffagere: ut melius ubiunque licet apud alienigenas habitarent. Flotus igitur foit  
qui nos contra Romanos bellum fecit assumere: melius iudicans citius quam paulatim: & per tem-  
pora nos perire. Initium quippe sumpsit hoc prælum secundo quidem anno amministrationis flo-  
scire poterunt qui legere uoluerint libros a me de iudaica dimicatione conscriptos. Hic igitur po-  
nam terminum antiquitatis Historiae: postquam etiam bellum cœpi conscribere. Continet autem  
hoc opus a prima hominis natuitate traditionem usque ad decimum annum Neronis imperii. Ea  
siquidem quæ nobis Iudæis prouenerunt in Aegypto: & syria: Palæstina: & quæcunque perpessi su-  
mus ab Assyriis & Babylonis. uel circa nos Persæ seu Macedones egerunt: & post eos Romani: sicut  
ti reor sunt cum integritate composita. Nisus sum autem etiam descriptione conseruare: qui per an-  
nos duo milia constituti sunt. Conscripsi etiam sine errore successiones regum: actus eorum: & con-  
uersationes enuncians: & Monarcharum potestates enarrans: sicut ex sacris libris de rebus omnibus  
descriptio continetur. Hoc enim in principio historiæ me facere compromisi. Dico siquidem cum  
fiducia: opere iam perfecto: quia nullus alter licet uoluntatem habuerit: neque Iudæus: neq; alienige-  
na potuit hoc negocium Græcis ita subtiliter explanare. Habens enim indubitanter a congenili-  
bus meis maximam eruditionem nostræ prouinciæ etiam græcas studui litteras adipisci. Artis nā-  
que grammaticæ experimentum sumpsit: integratatem uero prolationis uerborum: possidere me pa-  
terna consuetudo prohibuit: quippe cum apud nos non recipiant eos: qui elocutionem multarum  
gentium didicisse noscuntur eo q; commune putem hoc officium non liberis tantummodo sed eti-  
am uolentibus seruis. Sapientiam uero illos testantur habere tantummodo: qui leges sub integra-  
te cognoscūt: & uitutem sacrarum litterarum interpretari possunt. Propterea multis in hoc studio  
laborantibus: uix duo quidem aut tres adepti: & laborum fructu repente potiti sunt. Non erit for-  
san inuidiosum etiam de genere meo: & uitæ actibus postea breuiter enarrare. In his ergo dicere ul-  
terius de antiquitate cessabo: libris existentibus xx. habentibus uero sexaginta milia versuum. Et si  
diuinitas concederit: per discursum: commemorabo rursus & causas bellii: & eorum quæ ad præsen-  
tem pertinent diem: quæ est terciidecimi quidem anni Domiciani cæsalis principatus: mihi autem  
a natuitate quinquagesimi & sexti. Proposui quoque uobis conscribere nostras etiam id est Iudæo-  
rum sectas: in. iii. libris: de deo eiusq; substantia: & de legibus & cur secundum eas aliud facere per-  
mittimur: aliud prohibemur.